
Technický list

TextFlow 12

Pracovní stolička a opěrka ke stání, PU pěna s kluzáky a opěrkou na nohy

Údaje o objednávce

Artikové číslo 965422

GTIN 4016849432892

Třída artiklu 96B

Popis

Provedení:
Hliníkový pětinohý kříž (⌀ 600 mm). S plynovou pružinou s plynulým nastavováním výšky.
Sedací plocha z měkké PU pěny s vlnitým profilem. Měkké sezení s držením, vlnitý profil
umožňuje cirkulaci vzduchu (klimatické pohodlí). Ergonomická opěrka zad (výška 190 mm)
podporuje správné držení těla při sezení. PU pěna, měkká, pohodlná, omyvatelná.
Použití:
Ideální kombinace pro stání a sezení. Pro pracoviště k sezení nebo ke stání nebo kombinaci obou.
Opěrka při stání s kluzáky − pro pracovní výšku 720 − 1000 mm.
Norma:
DIN 68877

Technický popis

Šířka sedáku 340 mm

⌀ podnože 580 mm

Výška opěradla 190 mm

Materiál plochy sedáku PU pěna

© Hoffmann GmbH Qualitätswerkzeuge 15.04.2024 21:11 1/2



Technický list

TextFlow 12

Provedení podstavce 5-ramenná podnož

Podnož provedení Kluzné uložení s opěrkou pro nohy

Hloubka sedáku 300 mm

Provedení přestavení výšky plynová pružina

Materiál podnože Leštěný hliník

Barva materiál sedáku černá

S opěradlem ano

Norma DIN 68877

Nastavení sklonu sedáku ne

Druh výškového nastavení Výškově stavitelná páka

Nosnost židle 120 kg

Rozsah výškového nastavení 510 - 780 mm

Druh produktu Opěrka při stání

Příslušenství

Podlahové kluzáky(1 sada = 5 kusů) 963188

© Hoffmann GmbH Qualitätswerkzeuge 15.04.2024 21:11 2/2


